
 

     
 
 

       СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
  Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
               від  24.07.2025                    Стрий                 №   172 

 
Про створення робочої групи для розгляду  
скарги мешканців будинку які проживають 
у м. Стрий, вул. Коссака, 5   

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про звернення громадян», беручи до уваги скаргу мешканців 
будинку №5 по вул. Коссака у м. Стрий від 15.07.2025р.№Д-131/03-22ур щодо 
провадження господарської діяльності закладу громадського харчування 
розташованого у м. Стрий по вул. Коссака, 5 та з метою об’єктивного розгляду 
вказаної скарги, ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу  у складі: 
Р. Пошивак – начальник відділу держархбудконтролю виконавчого комітету 

Стрийської міської ради, голова робочої групи, 
        Н.Зубрицька – в.о. начальника відділу з питань захисту прав споживачів та 
трудових відносин виконавчого комітету Стрийської міської ради, заступник голови 
робочої групи, 

                 Г.Кіналь – головний спеціаліст відділу з питань захисту прав споживачів та 
трудових відносин виконавчого комітету Стрийської міської ради, секретар робочої 
групи, 

         члени робочої групи: 
Н.Мавров – заступник начальника відділу з питань захисту прав споживачів та 

трудових відносин виконавчого комітету Стрийської міської ради, 
 

 Т.Корпан-Парута – заступник начальника юридичного відділу виконавчого 
комітету Стрийської міської ради, 

 
Ю.Вільшинський – начальник Стрийського відділу Стрийського управління 

ГУ Держпродспоживслужби у Львівській області (за згодою), 
 

  Т.Рокунець – завідувач Стрийським районним відділом ДУ «Львівський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України» (за згодою), 

 
А.П’ясецький – начальник Стрийського районного управління ГУ ДСНС 

України у Львівській області (за згодою). 
           

2. Робочій групі здійснити обстеження закладу громадського харчування, 
розташованого по вул. Коссака, 5, з питань порушених у скарзі. 

 
3. Результати обстеження оформити протоколом, який взяти до уваги при  

 
прийняті рішення про результат розгляду скарги. 



 
4. Контроль за розпорядженням покласти на заступника міського голови         

М. Журавчака. 
 

Перший заступник міського голови                                     Микола ДМИТРИШИН 
 

 


	Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про звернення громадян», беручи до уваги скаргу мешканців будинку №5 по вул. Коссака у м. Стрий від 15.07.2025р.№Д-131/03-22ур щодо провадження господарської діяль...

